SPAR 2019J 第 15 回 3 次元計測フォーラム スポンサーのご案内

SPAR Japan

─ 3次元が結ぶ最新IT技術とエンジニアの発想 −

Rev.0 2019-11-08



AI、IoT、クラウド、AR/VR など最新 I T技術の進歩で、第4次産業革命ともいうべき変化の時代が現実のものとなってきました。エンジニアとの接点として3次元が大きな役割をにないます。関連ベンダーさんのビジネスチャンス拡大の場としてご利用ください。

1. 開催日時

2019 年 6 月 25 日(火) 午前 10 時 - 26 日(水) 午後 6 時

2. 開催場所

会議:川崎市産業振興会館 1F ホール、4F 企画展示場 および 9F 研修室

展示:同上 4F 企画展示場

交流の場 6月25日(火) 午後6時-7時半(4F展示と同じ場所を予定)

3. ご出展要領

1) ブース

4F 企画展示場に間口約 2.7 m x 奥行 2.5 m のブースにテーブル 2 個、椅子 2 個を用意します。 ブース配置は、スポンサーフィーご入金の順番を優先配慮します。

2)展示物内容

電源は、100V ブースひとこまあたり、最大 5 A を用意します。 その電源容量の中でお願いします。スキャナーを作動させる場合、安全ルールをお守りください。

3)展示物搬入

搬入と展示物設置は、6 月 24 日(月) 14:00-19:00 および 6 月 25 日(火) 午前 9:00-10:00 の間で行ってください。 搬入は貨物搬入用エレベータをご利用ください。

4)展示物撤去と搬出

展示終了後 6月 26日(水) 午後 6:00 - 7:00 で片付けと搬出をお願いします。ブース内で発生した不要品、ごみなどはできるだけお持ち帰っていただけるよう、ご協力をお願いします。

4. テクニカルセッションでのプレゼンテーション

9F 研修室において、1社 25 分のプレゼンテーションを行っていただきます。新製品の詳細な紹介、最新の技術内容、効果的な活用事例など、各社の特徴的なプレゼンテーションをご計画ください。 その概要をプログラムに掲載していきます。ユーザからみて魅力的に感じるような内容になるよう工夫をしてください。

5. スポンサー参加

1)募集申込み締切 : 3月8日(金)

会場スペースの関係から先着24コマにて締切ますので、お早めにお申し込みください。

2) 申込要領:下記項目を記載の上、合同会社スパーポイントリサーチ 河村 koji@sparj.com までメールにてお申し込みください。

・会社名 ・所属 ・ご氏名 ・住所 ・電話 ・メールアドレス ・お振込み予定日

6. スポンサーフィー

出展参加費 : ¥350,000 **早割** 3月8日(金)までにお振込みの場合

: ¥400,000 5月11日(土)までにお振込みの場合

: ¥450,000 上記以降にお振込みの場合

上記金額は本体価格にて、消費税8%を上乗せしてお振込いただきます。

最終ご入金締切り日 : 6月 7日(金) (*)

振込み口座 : みずほ銀行 大和支店(店番号385)普通口座 2451350

合同会社スパーポイントリサーチ

(*)ブースはスポンサーフィーのご入金の順番で優先割り付けますのでお早めにお願いします。

ブースは原則1小間とします。

ミニブース出展コーナへの案内は別途作成します。

7. 会議参加

1) 出展会社 (パートナー会社含む) からの会議参加は、合計 5 名様まで無料といたします。 5 名を超える方は、通常料金 (¥20,000) の半額のお一人様 (¥10,000) で受付いたします。 出展だけを担当されて、会議参加されない方は上記の枠外です。 ただし、この場合でも名札を 用意する関係から名簿はご提出ください。

2) 顧客ご紹待

スポンサー殿の顧客ご紹待にて、最大 10 名様の無料会議参加いただけます。事務局より招待状をメールにて発行しますので、そのリストをご提出ください。 10 名を超える方には、おひとり¥10,000 をスポンサー殿にてご負担いただくことで、お客様に同じく無料招待状を発行いたします。

8. SPAR 2019JEX(3 次元計測技術展)

会議開催中は、展示会だけを見に来られる方には無料で開放します。 その場合でも受付にて名札を付けていただくようにします。

SPAR 2019JEX 展示時間 6月 25日(火) 午前 10 時 - 午後 6 時

6月26日(水) 午前9時半 - 午後5時半

(6月25日(火) 午後6時 - 7時半 交流の場は、会議参加者を対象とした展示になります)

9. 会議プログラム

URL: http://www.sparj.com "SPAR 2019J 会議プログラム" にて最新状態を掲載していきます。(2019 年 3 月中旬掲載開始予定)

連絡先:合同会社スパーポイントリサーチ 代表 河村

TEL: 045-482-3073 e-mail: koji@sparj.com

mobile: 080-5504-7429



以上